
Протокол №27 
засідання приймальної комісії  

Центральноукраїнського національного технічного університету 
від «25» листопада  2022 року 

 
Присутні:  Кропівний В.М – голова  приймальної комісії, Кириченко А.М, 
Богатирьов Д.В., Віхрова Л.Г., Голуб Д.В., Лізунков О.В., Линченко М.Д., Мажара 
В.А., Рудич М.Л., Сторожук М.В., Сало В.М., Скриннік І.О., Шалімова Н.С., 
Юрченко О.В., Яцун В.В., Вдовенко А. О., Шаповал Є.О. 
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Зарахування абітурієнтів четвертої хвилі, що вступають для отримання 
ступеня бакалавр на основі ПЗСО, молодшого спеціаліста  всіх 
спеціальностей на денну та заочну форму навчання на місця за кошти 
фізичних або юридичних  осіб. 

2. Про зарахування  на освітній ступінь «Магістр» (денна та заочна форма) 
четвертої хвилі для категорії вступників з числа громадян України, які 
мають на те право, згідно чинного законодавства України та Правил 
прийому до ЦНТУ в 2022 р. на місця за кошти фізичних або юридичних  
осіб. 

По першому питанню СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря 
Богатирьова Д.В. щодо зарахування вступників на освітній ступінь бакалавр на 
основі ПЗСО, молодшого спеціаліста  всіх спеціальностей на денну та заочну 
форму навчання на місця за кошти фізичних або юридичних  осіб 

 
ВИСТУПИЛИ Юрченко О.В., яка внесла пропозицію зарахувати вступників при 

умові виконання вимог чинного законодавства України та Правил прийому до 
ЦНТУ в 2022 році на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

Результати голосування по п. 1: 
За–17 
Утрималось–0 
Проти–0 
УХВАЛИЛИ:  

1. Прийняти інформацію Богатирьова Д.В. до відома. 
2. Зарахувати вступників на освітній ступінь бакалавр на основі ПЗСО, 

молодшого спеціаліста всіх спеціальностей на денну та заочну форму 
навчання на місця за кошти фізичних або юридичних  осіб. 
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3. Відповідальним по факультетам забезпечити укладання договорів на 
навчання. 

4. Накази на зарахування розмістити на офіційному сайті університету 
 

По другому питанню СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря 
Богатирьова Д.В. щодо зарахування вступників на освітній ступінь «Магістр» 
(денна та заочна форма) для категорії вступників з числа громадян України, які 
мають на те право, згідно чинного законодавства України та Правил прийому 
до ЦНТУ в 2022 р. на місця за кошти фізичних або юридичних  осіб. 

ВИСТУПИЛИ Юрченко О.В., яка внесла пропозицію зарахувати вступників при 
умові виконання вимог чинного законодавства України та Правил прийому до 
ЦНТУ в 2022 році на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

Результати голосування по п. 1: 
За–17 
Утрималось–0 
Проти–0 
 
УХВАЛИЛИ:  

1. Прийняти інформацію Богатирьова Д.В. до відома. 
2. Зарахувати вступників на освітній ступінь «Магістр» (денна та 

заочна форма) для категорії вступників з числа громадян України, які мають на 
те право, згідно чинного законодавства України та Правил прийому до ЦНТУ в 
2022 р. на місця за кошти фізичних або юридичних  осіб. 

3. Відповідальним по факультетам забезпечити укладання договорів 
на навчання. 

4. Накази на зарахування розмістити на офіційному сайті університету 
 

 

 
 
 

 
 


